
I Dodatek č.1 smlouvy o dílona DODAVKU A lNSTALACl VT ze dne 4.8.2017
I.Smluvní strany

Základní škola speciální, Ostrava-Slezská Ostrava, příspěvková organizace
Sídlo: Těšínská 41/98, Slezská Ostrava, 710 00 OstravaZastoupena: Mgr. Josef Hartoš, ředitel ŠkolyBankovní Spojení: 27-1167800207 / 0100, Komerční banka
ıč: 00601977(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a
Certero IT Solutions s.r.o.

Sídlo: Zámostní 1240/41, Slezská Ostrava, 710 00 OstravaZastoupena: Martin Dudek, jednatel SpolečnostiBankovní spojení: 2700742995/2010, Fio banka
ıč: 01752499, DIČ: (3201752499(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v‹Znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu.
ll.Předmět dodatku

Předmětem dodatku je Změna rozsahu dodávky služeb a Zboží definovaných nabídkou číslo NV170125. RozsaZměn je definovaný novou nabídkou číslo NV170144, která je nedílnou přílohou tohoto dodatku.Předmětem dodatku je avýšení ceny díla o Služby a zboží dle nabídky č. NV170144 je ve výši 38.291 ,-Kč bezDPH.Na tuto částku bude Zhotovitelem vystavena Samostatná faktura, která bude uhrazena Objednavatelembezhotovostním převodem na č.ú. Zhotovitele 2700742995/2010 vedený u Fio banky, nejpozději do 14pracovnich dnů po řádném předání a převzetí díla bez vad a nedodělkü, na Základě vystavené faktury doručeneObjednavateli.
llI.Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nejsou tímto dodatkem dotčeny.Tato Smlouva a vztahy Z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, Zejména příslušnýmiustanoveními Zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů.Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, které budou jako dodatky Označeny, postupně
číslovány a podepsány oprávněnými Zástupci smluvních stran.Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím Obsahemsouhlasí, a tato je sepsána podlejejich pravé a skutečné vůle, Srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadněnevýhodných podmínek.

j//Í 1//7V Ostravě dne ...................... ý/'ťfwáď/řV Ostravě dne....................

Zhotovit


